
 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

Số: 119/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 26 tháng 7 năm 2023 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

ỄN NGHIÊM 

 

Số:         /QĐ-UBND 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa thông tin 

 người lao động trên địa bàn phường năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 11/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2022 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số nội dung thực 

hiện hỗ trợ việc làm bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm 

nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025;  

Căn cứ Công văn số 222/LĐTBXH-VL ngày 31/01/2023 của Bộ Lao động 

- Thương binh và Xã hội về việc thực hiện tiểu dự án ”Hỗ trợ việc làm bền 

vững” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021 - 2025 về quản lý lao động gắn với dự liệu quốc gia về dân cư và triển 

khai Đề án 06/CP của Chính phủ;  

Căn cứ Công văn số 945/LĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 10/4/2023 của Sở 

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc phối hợp triển khai thực hiện hỗ trợ 

việc làm bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; 

Thực hiện Kế hoạch số 2016/KH-UBND ngày 03/7/2023 của UBND thị 

xã Đức Phổ về tổ chưc thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông tin về 

người lao động trên địa bàn thị xã Đức Phổ giai đoạn 2023 – 2025; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 06 Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa thông tin người lao 

động trên địa bàn phường năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thu thập 

- Thực hiện thu thập, cập nhật, chỉnh sửa thông tin người lao động đến 

từng hộ gia đình để điền thông tin vào biểu mẫu số 03 ban hành kèm theo Thông 

tư số 11/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao động - 

Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số nội dung thực hiện hỗ trợ việc làm 

bền vững thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021 - 2025. 



2 

 

- Tổng hợp kết quả thu thập gửi về UBND phường để tổng hợp theo thời 

gian quy định. 

Tổ thu thập, cập nhật, chỉnh sửa thông tin người lao động trên địa bàn 

phường năm 2023 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn hóa - Xã hội, Công chức Văn phòng - Thống kê 

UBND phường, các ban ngành liên quan, Tổ dân phố và ông/bà có tên trong Tổ 

thu thập tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Tổ trưởng Tổ dân phố; 

- CC Văn hóa- Xã hội xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Đỗ Ngọc Thìn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 



3 

 

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM 

 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 26 tháng 7 năm 2023 

  

DANH SÁCH 
Tổ công tác thu thập, cập nhật, chỉnh sửa thông tin người lao động  

trên địa bàn phường năm 2023  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 119 /QĐ-UBND ngày 26/7/2023 của UBND Phường Nguyễn Nghiêm) 

 
 

STT Họ và tên điều tra viên Chức vụ Ghi chú 

I Tổ 1 Phụ trách TDP1   

1 Nguyễn Đức Khải Tổ trưởng TDP  Tổ trưởng 

 2 Trần Thị Minh Nguyệt CB. LĐTBXH  Điều tra viên 

II Tổ 2 Phụ trách TDP2   

1 Lê Văn Quý CHT Hội Nông dân  Tổ trưởng 

 2 Phạm Thị Thái CHT Hội phụ nữ Điều tra viên 

 3 Trần Nam Quý Khu trưởng KDC Điều tra viên 

III Tổ 3 Phụ trách TDP3  
 

1 Huỳnh Linh Vũ Tổ trưởng TDP  Tổ trưởng 

 2 Huỳnh Thị Kim Nương PCT Hội PN  Điều tra viên 

 3 Nguyễn Ngọc Sơn CHT CCB  Điều tra viên 

IV Tổ 4 Phụ trách TDP4   

1 Nguyễn Quyết Thắng Tổ trưởng TDP  Tổ trưởng 

2 Đỗ Thị Minh Như CHP Hội phụ nữ  Điều tra viên 

V Tổ 5 Phụ trách TDP5   

1 Đặng Thanh Xuân Tổ trưởng TDP  Tổ trưởng 

 2 Phạm Tâm Phúc Khu trưởng KDC  Điều tra viên 

VI Tổ 6 Phụ trách TDP6   

1 Đinh Ngọc Việt Tổ trưởng TDP  Tổ trưởng 

 2 Cao Tấn Linh CHT hội Nông dân  Điều tra viên 

  Nguyễn Thị Mỹ Lệ CHP Hội phụ nữ  Điều tra viên 

 

 


		2023-08-01T12:04:53+0700


		2023-08-01T14:40:51+0700




